
Id: VPAGO-CQQQU-EZLSE-BKTXU-LDJNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/142/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie współdziałania w realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 941 
z ulicą Skoczowską i ulicą Wiejską w Ustroniu Nierodzimiu” z Województwem Śląskim 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu samochodowego i pieszego na terenie miasta, przeprowadzić wspólnie 
z Województwem Śląskim w latach 2012 i 2013 przedsięwzięcie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 941 z ulicą Skoczowską i ulicą Wiejską w Ustroniu Nierodzimiu”. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki przeprowadzenia przedsięwzięcia, o którym mowa w §1 określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Województwem Śląskim. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


